
令和４年度 ７月行事 

 
日 曜 学 校 行 事  

 
 

1 金 
 

 
2 土   

 
3 日   

 
4 月 

 

 
5 火 委員会活動５，６年生 （１～４年生 １４：４５下校）（５，６年生 １５：３５下校） 

 
6 水 学校運営協議会② 

 
7 木 太宰府中学校ブロック 特別支援学級七夕交流会 

 
8 金 

 

 
9 土   

 
10 日   

 
11 月 マイエプロン週間～１９日（火）まで 

 
12 火 クラブ活動③（１～３年生 １４：４５下校）（４～６年生 １５：３５下校） 

 
13 水 エプロン点検（学年委員・くすの木サポーター） 

 
14 木   

 
15 金 

 

 
16 土   

 
17 日   

 
18 月 海の日 

 
19 火 

 

 
20 水 前期前半終了日  全校１１時１５分下校 （給食なし）        教育実習最終日 

 
21 木 夏休み開始 ～８月２４日（水）まで       〔８月２５日（木）前期後半開始）   

 
22 金 家庭訪問① 

 
23 土   

 
24 日   

 
25 月 家庭訪問② 

 
26 火 家庭訪問③        フレッシュスタート講座 修了式 

 
27 水   

 28 木 家庭訪問④ 

 
29 金 家庭訪問⑤ 

 
30 土   

 
31 日   

       ５校時の下校時刻 １４：４５  ６校時の下校時刻 １５：３５ 

★４月の「うめのみ」でお知らせしていました通り，前期後半から２年生は月曜日６時間授業となります。 

今後の感染状況によって ,行事等

が延期や中止になることもありま

す。お便りまたはメールでお知らせ

します。よろしくお願いします。 

夏休みの家庭訪問は，今後の

感染状況から実施の仕方につ

いて後日，お知らせします。 


